

**AKTIESELSKABET AF 2.12.1998**

Storskovvej 14 A

8260 Viby J

CVR.nr. 21262447

# ÅRSRAPPORT 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

Viby J, den 21. april 2016



Søren From  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	AKTIESELSKABET AF 2.12.1998 Storskovvej 14 A 8260 Viby J
Telefon	99423849
CVR-nr.	21262447
Stiftelsesdato	1. juli 1998
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Bestyrelse</b>	Merete Bech Povlsen , Formand Anders Holch Povlsen Anne Kirstine Storm Pedersen
<b>Direktion</b>	Anders Holch Povlsen
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Constantinsborg A/S Storskovvej 14A 8260 Viby J
<b>Associerede virksomheder</b>	VILA A/S Stilling Kirkevej 10 8660 Skanderborg
<b>Revisor</b>	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C CVR-nr.: 30700228
<b>Generalforsamling</b>	Generalforsamlingen afholdes den 21. april 2016.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, investering, industri og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 1.580.955, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 342.559.639, og en egenkapital på kr. 342.419.000.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-19.355	-18.117
<b>Driftsresultat</b>		<b>-19.355</b>	<b>-18.117</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	287.840	10.076.836
Finansielle indtægter		2.105.937	2.110.348
Finansielle omkostninger		-719.677	-8.195
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.654.745</b>	<b>12.160.872</b>
Skat af årets resultat		-73.790	-506.303
<b>Årets resultat</b>		<b>1.580.955</b>	<b>11.654.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		287.840	10.076.836
Overført resultat		1.242.515	1.527.833
		<b>1.580.955</b>	<b>11.654.569</b>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	228.960.602	233.215.262
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	84.097.114	79.176.614
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>313.057.716</b>	<b>312.391.876</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>313.057.716</b>	<b>312.391.876</b>
Tilgodehavende selskabsskat		119.699	36.027
Andre tilgodehavender		328.671	378.928
<b>Tilgodehavender</b>		<b>448.370</b>	<b>414.955</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.017.839	27.825.046
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>26.017.839</b>	<b>27.825.046</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.035.714</b>	<b>444.971</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>29.501.923</b>	<b>28.684.972</b>
<b>Aktiver</b>		<b>342.559.639</b>	<b>341.076.848</b>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Aktiekapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		52.375.178	51.709.338
Overført resultat		289.043.822	287.801.309
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>342.419.000</b>	<b>340.510.647</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.790	506.304
Anden gæld		16.249	9.997
Udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>140.639</b>	<b>566.201</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>140.639</b>	<b>566.201</b>
<b>Passiver</b>		<b>342.559.639</b>	<b>341.076.848</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter den indre værdi- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	1.000.000	51.709.338	287.801.307	340.510.645
Årets resultat		287.840	1.242.515	1.530.355
Øvrige kapitalbevægelser		378.000		378.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>1.000.000</b>	<b>52.375.178</b>	<b>289.043.822</b>	<b>342.419.000</b>

## Noter

	2015	2014
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.254.660	-2.157.339
	<b>-4.254.660</b>	<b>-2.157.339</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.542.500	12.234.175
	<b>4.542.500</b>	<b>12.234.175</b>
	<b>287.840</b>	<b>10.076.836</b>

## 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Constantinsborg A/S	Viby J, Danmark	100,00

### Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Aktieselskabet af 4.1.1994 (Vila A/S)	Stilling, Danmark	50,00

## 3. Egenkapitalopgørelse

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Aktiekapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i Aktieselskabet af 2.12.1998-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.